ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2020 г. № 6

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 1 Порядка предоставления

субсидий бюджету муниципального образования

«городской округ «город Дербент» на реализацию

мероприятий государственной программы Республики

Дагестан «Комплексное территориальное

развитие муниципального образования

«городской округ «город Дербент»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидий бюджету муниципального

образования «городской округ «город Дербент» на реализацию мероприятий

государственной программы Республики Дагестан «Комплексное

территориальное развитие муниципального образования «городской округ

«город Дербент», утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 1 августа 2019 г. № 183 «О внесении изменений в

государственную программу Республики Дагестан «Комплексное

территориальное развитие муниципального образования «городской округ

«город Дербент» и утверждении Порядка предоставления субсидий бюджету

муниципального образования «городской округ «город Дербент» на

реализацию мероприятий государственной программы Республики Дагестан

«Комплексное территориальное развитие муниципального образования

«городской округ «город Дербент» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.m), 2019, 6 августа, № 0500201908060005;
10 октября, № 05002019100100017), изменение, изложив пункт 1 в

следующей редакции:

«1. Предоставление субсидий из республиканского бюджета

Республики Дагестан бюджету муниципального образования «городской

округ «город Дербент» (далее соответственно - муниципальное образование,

субсидии) на реализацию мероприятий государственной программы

Республики Дагестан «Комплексное территориальное развитие

муниципального образования «городской округ «город Дербент» (далее -
мероприятия) осуществляется в целях создания благоприятных условий для

устойчивого территориального развития города посредством

совершенствования системы благоустройства, охраны и использования

объектов историко-культурного наследия в рамках полномочий

муниципального образования «городской округ «город Дербент», сохранения

и улучшения окружаюш;ей природной среды, а также организации

разработки и актуализации документов территориального планирования и

градостроительного развития территории муниципального образования

городского округа «город Дербент».».

УПРАВЛЕНИЕ

ОИЗВОДСТВ'*'

седатель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов